Pref-eitura d, Sao ]oJ~ doJ Campo~

ttlfado d, Sâo 'Paulo

LIVRO N9

LEI COMPLEME~TAR NQ 040/92
de 04 de fevere iro de 1992

Altera a Lei Complementar nQ
023 / 91, que dispõe sobre edl_

ficações na orla do Banhado .

O Prefeito Mu n icipal de São Josê dos Campos,
faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a se
guinte Le i Complementar:

Art.lQ- Fica revogado o seguinte trecho do
Artigo 19 da Lei Complementar n9 023/91, de 19 de abril de 1991:

" exceção f eita ao s egmento compreendido'
pela Av. Manoel Borba Gato, cujo gabarito de altura , com as inclusões ci
tadas, poderã atingir, no mãximo, o nlvel da Av. Anchieta, no trecho em
que sao paralelas".

Art. 29 - Esta lei comp lementar entrarã em
vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrãrio .

04 de fevereiro . de 1992.
Prefeitura Municipal de São Josê dos Campos ,

ardo Al iandro Barros

de Obras e Sistema
Viãrio

Registrada na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Juridicos, aos quatro dias do mês de fevere i ro
do ano de mil novecentos e noventa e dois.

Secretã Jur1dicos

(Projeto de Lei Complementar de autoria do Vereador Toni Florestam)

DFO / icg

valeria.moreira
Caixa de texto
Revogada pela Lei Complementar n. 165/1997